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EXAMEN TAXI / VTC — Département 85

Chambre
Még'iers
<« Artisanat Epreuves d’admissibilité (théorie)
28 Mai 2024

VENDEE
Liste des candidats admissibles

Dans le cadre du réglement européen sur la protection des données personnelles (RGPD), la Chambre
de Métiers et de I'Artisanat de Région des Pays de la Loire ne publie plus vos données personnelles.
Vous étes, de ce fait, identifié(e) grdce a votre n° d’inscription attribué par la plateforme EVALBOX lors
de votre inscription.

« EN ENCUN CAS, IL NE PEUT Y AVOIR D’ERREUR DANS L’ORDRE DES
CHIFFRES »

Examen Taxi

437108

436587

445626

440373

444774

440463

293777

410265

435075

415165

426824

390266

431617

444472

444684

364537

REPUBLIQUE FRANGAISE 0000378921TE1

Liberté - Egalité - Fraternité 444775

CHAMBRE DE METIERS ET DE UARTISANAT DE REGION DES PAYS DE LA LOIRE - VENDEE
35 rue Sarah Bernhardt - CS 90075 - 85002 LA-ROCHE-SUR-YON Cedex - 1 025144 3500 - = 025146 09 13 - contact85@artisanatpaysdelaloire fr - artisanatpaysdelaloire fr
SIRET 130 020 688 00136

Deécret n° 2004-1164 du 2 novembre 2004
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Chambre
% Mepers 418225
- rArtisanat 447915
PAYS DELALDIRE

VENDEE

REPUBLIQUE FRANGAISE

Liberté - Egalité - Fraternité

CHAMBRE DE METIERS ET DE LARTISANAT DE REGION DES PAYS DE LA LOIRE - VENDEE
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Chambre

« Métiers
e Artisanat

PAYS DELALOIRE
VENDEE

REPUBLIQUE FRANGCAISE

Liberté - Egalité - Fraternité

CHAMBRE DE METIERS ET DE LARTISANAT DE REGION DES PAYS DE LA LOIRE - VENDE

Examen VTC

422779

431595

0000330289TE1
449696

0000357352TE3

445376

420833

0000374655TE1

444833

426549

435932

418819

440953

450668

0000401169TF1

0000391193TF1

446706

415472

436749

382573

447402

443594

440598

437589

431545

426542

Le Président, Joél FOURNY

Pour le Président et par délégation
Daniel LAIDIN
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